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Filippa Glaser tillfrågas vilka som var med i Bridgesällskapet förutom paret Engström och hon uppgav att det var familjen  var med och de var gamla grannar från  där Filippas familj bodde innan de flyttade till  Täby 

Det var fler par som var med men Filippa Glaser vet inte namnen och de kom med senare. Det var dock inga grannar.

Filippas föräldrar spelade även vid Bridgeklubben i Täby Centrum.(1)

Filippa Glaser beskriver hur Engströms hus såg ut invändigt och att Stig Engström hade sin ateljé med mörkerrum på ovanvåningen.

I ateljén var det takfönster. Det rådde oordning i ateljén och Stig Engström var dålig på att hålla ordning på saker.

Stig Engström fotograferade mycket och var väldigt duktig på det. I huset rådde god ordning, förutom i ateljén.





På fråga uppgav Filippa Glaser att hon hade fri tillgång till ateljén när hon var hos Stig Engström. Hon kunde även vara i mörkerrummet om hon ville.

Filippa Glaser tillfrågas om hon känner till Engströms bekantskapskrets och hon uppgav att de umgicks mest på Margaretas sida. 

Stig Engström hade en bror som Filippa Glaser inte har något minne av att ha träffat.

Stigs mor avled när hon var 110 år gammal. 

Stig Engström och Margareta Engström umgicks även med ett par grannar som senare flyttade till södra Sverige men de behöll ändå kontakten. 

Grannfrun hette  och hennes son tog efter flytten över huset och bor där idag med sin familj.

Filippa Glaser uppmanas att beskriva sin bild av Stig Engström och hon uppgav att det första hon tänker på är att Stig Engström var väldigt olik Filippas föräldrar. 

Stig Engström var ostrukturerad och inte lika vuxen som andra. Ville Stig Engström vara barnslig så var han det. Det fanns ingen prestige i Stigs sätt att vara.

Hon spekulerar och säger att Stig Engström kanske ville vara något annat men det var hon för liten för att uppfatta.

Filippa Glaser menar att Stig Engström kändes "tafflig" i jämförelse med de andra vuxna som fanns i umgängeskretsen.

Filippa Glaser uppgav att det var dessa egenskaper hos Stig Engström som gjorde att hon tyckte väl om honom och trivdes med att umgås med honom.

Stig Engström hade även svårt att hålla tiden och saknade struktur. Filippa Glaser beskriver Stig Engström som "ovuxen".

På fråga uppgav Filippa Glaser att Stigs intressen var bland annat fotografering och textning. 

Hon vet att Stig Engström var aktiv inom politiken men vet inte i vilken omfattning.







(1) Vid delgivningen uppgav Filippa Glaser att föräldrarna började spela Bridge i Täby efter det att kontakten med Engström avbrutits. ?

(2) Filippa Glaser uppgav att  heter  i efternamn och var tillsammans med .
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